
Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » мая 201 7 г.  № 04-03/59-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 140-10-05-2017  01.12.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
10.05.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 140-10-05-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 5 » сентября 201 7 г.  № 04-03/140-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 22-05-09-2017  14.03.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
05.09.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 22-05-09-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 20 » апреля 201 7 г.  № 04-03/40-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 131-20-04-2017  22.01.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
20.04.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 131-20-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 21 » апреля 201 7 г.  № 04-03/45-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 133-21-04-2017 30.06.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
21.04.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 133-21-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » июля 201 7 г.  № 04-03/95-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 158-03-07-2017 14.02.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
03.07.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 158-03-07-2017 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 2 » октября 201 7 г.  № 04-03/153-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 28-02-10-2017 07.12.2015 3 

Общеразвив

ающей 

направленно

сти 

02.10.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 28-02-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 2 » мая 201 7 г.  № 04-03/50-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 136-02-05-2017 05.05.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
02.05.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 136-02-05-2017 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » декабря 201 7 г.  № 04-03/209-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 55-22-12-2017  06.03.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
22.12.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 55-22-12-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 7 » ноября 201 7 г.  № 04-03/185-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 44-07-11-2017  14.10.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
07.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 44-07-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 18 » сентября 201 7 г.  № 04-03/146-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 24-18-09-2017 03.01.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
18.09.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 24-18-09-2017  . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 19 » июня 201 7 г.  № 04-03/86-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 154-19-06-2017  03.11.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
19.06.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 154-19-06-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 16 » августа 201 7 г.  № 04-03/119-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 15-16-08-2017 20.11.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
16.08.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 15-16-08-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 7 » августа 201 7 г.  № 04-03/111-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 06-07-08-2017  13.01.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
07.08.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 06-07-08-2017 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » ноября 201 7 г.  № 04-03/179-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 37-01-11-2017  23.03.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
01.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 37-01-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 24 » апреля 201 7 г.  № 04-03/47-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 134-24-04-2017  11.04.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
24.04.2017 

2.Присвоитьвоспитаннику индивидуальный номер 134-24-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » июля 201 7 г.  № 04-03/98-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 01-03-07-2017 26.11.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
03.07.2017 

2.Присвоитьвоспитаннику индивидуальный номер 01-03-07-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                              Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » июня 201 7 г.  № 04-03/82-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 
Томеян Арам 

Сиямантоевич  
13.03.2015 6 

Общеразвивающей 

направленности 
14.06.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 153-14-06-2017 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » августа 201 7 г.  № 04-03/117-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 13-14-08-2017 26.01.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
14.08.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 13-14-08-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 05 » октября 201 7 г.  № 04-03/156-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 30-05-10-2017  25.03.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
05.10.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 30-05-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 08 » августа 201 7 г.  № 04-03/111-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 08-08-08-2017 14.08.2014 7 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР  

08.08.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 08-08-08-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » ноября 201 7 г.  № 04-03/189-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 45-10-11-2017  19.05.2014 4 

Компенсирующей  

направленности 

для детей с ТНР 

10.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 45-10-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 25 » августа 201 7 г.  № 04-03/127-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 18-25-08-2017  05.05.2014 7 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР 

25.08.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 18-25-08-2017 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » июля 201 7 г.  № 04-03/98-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 03-03-07-2017 07.02.2014 7 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР  

03.07.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 03-03-07-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » августа 201 7 г.  № 04-03/124-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 16-22-08-2017 23.06.2014 7 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР 

22.08.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 16-22-08-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » декабря 201 7 г.  № 04-03/204-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 50-06-12-2017 10.02.2014 4 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР 

06.12.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 50-06-12-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 05 » июня  201 7 г.  № 04-03/72-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 147-05-06-2017  03.03.2014 4 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

05.06.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 147-05-06-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 08 » августа 201 7 г.  № 04-03/111-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 09-08-08-2017 10.10.2012 5 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

08.08.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 09-08-08-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » апреля 201 7 г.  № 04-03/28-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 125-03-04-2017 06.03.2012 5 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

03.04.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 125-03-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » май 201 7 г.  № 04-03/53-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 137-02-05-2017 20.06.2012 5 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

02.05.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 137-02-05-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » октября 201 7 г.  № 04-03/153-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 27-02-10-2017  20.12.2012 5 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

02.10.2017 

2.Присвоитьвоспитаннику индивидуальный номер 27-02-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » ноября 201 7 г.  № 04-03/179-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 39-01-11-2017  04.09.2014 7 

Компенсирующей   

направленности для 

детей с ТНР 

01.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 39-01-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 08 » августа 201 7 г.  № 04-03/111-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 07-08-08-2017  25.11.2014 6 
Общеразвивающей 

направленности   
08.08.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 07-08-08-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » ноября 201 7 г.  № 04-03/181-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 40-01-11-2017 03.09.2014 7 

Компенсирующей  

направленности 

для детей с ТНР  

01.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 40-01-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 23 » марта 201 7 г.  № 04-03/20-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 124-23-03-2017 01.04.2014 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

23.03.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 124-23-03-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » ноября 201 7 г.  № 04-03/179-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 38-01-11-2017  11.12.2014 7 

Компенсирующей  

направленности 

для детей с ТНР 

01.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 38-01-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 12 » сентября 201 7 г.  № 04-03/144-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 23-12-09-2017 22.08.2012 9 
Общеразвивающей 

направленности  
12.09.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 23-12-09-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 05 » октября 201 7 г.  № 04-03/157-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 31-05-10-2017 02.06.2012 15 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

05.10.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 31-05-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 16 » ноября 201 7 г.  № 04-03/191-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 46-16-11-2017  18.11.2012 15 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

16.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 46-16-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » октября 201 7 г.  № 04-03/160-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 32-10-10-2017 25.08.2013 14 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

10.10.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 32-10-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » июля 201 7 г.  № 04-03/102-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 04-03-07-2017 02.05.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

03.07.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 04-03-07-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 05 » сентября 201 7 г.  № 04-03/138-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 21-05-09-2017 03.02.2014 7 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

05.09.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 21-05-09-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » апреля 201 7 г.  № 04-03/31-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 126-04-04-2017 22.08.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

04.04.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 126-04-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » мая 201 7 г.  № 04-03/61-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 142-22-05-2017 07.09.2013 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР   

22.05.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 142-22-05-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » марта 201 7 г.  № 04-03/10-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 121-01-03-2017 18.02.2014 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР   

01.03.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 121-01-03-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 23 » марта 201 7 г.  № 04-03/19-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 123-23-03-2017  10.09.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

23.03.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 123-23-03-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » декабря 201 7 г.  № 04-03/201-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 49-01-12-2017 28.09.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

01.12.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 49-01-12-2017 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                              Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » июня 201 7 г.  № 04-03/67-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 144-01-06-2017 07.05.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

01.06.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 144-01-06-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » февраля 201 7 г.  № 04-03/5-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 119-06-02-2017 26.07.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

06.02.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 119-06-02-2017 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 11 » октября 201 7 г.  № 04-03/163-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 33-11-10-2017  02.06.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности    
11.10.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 33-11-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 25 » октября 201 7 г.  № 04-03/175-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 36-25-10-2017 31.12.2014 3 
Общеразвивающей 

направленности    
25.10.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 36-25-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 18 » апреля 201 7 г.  № 04-03/38-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 130-18-04-2017  26.12.2014 3 
Общеразвивающей 

направленности    
18.04.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 130-18-04-2017 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 13 » апреля 201 7 г.  № 04-03/36-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 128-13-04-2017 21.07.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
13.04.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 128-13-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » мая 201 7 г.  № 04-03/57-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 139-10-05-2017  16.02.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
10.05.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 139-10-05-2017 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

С приказом ознакомлен(а):        _____________ ___________________ 

 (подпись)        (Фамилия, инициалы) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 21 » июня 201 7 г.  № 04-03/91-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 155-21-06-2017 28.06.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности    
21.06.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 155-21-06-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 21 » апреля 201 7 г.  № 04-03/42-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 132-21-04-2017 08.04.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
21.04.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 132-21-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » декабря 201 7 г.  № 04-03/209-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 54-22-12-2017 28.04.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности    
22.12.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 54-22-12-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » мая 201 7 г.  № 04-03/63-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 143-22-05-2017 19.04.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
22.05.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 143-22-05-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 27 » июня 201 7 г.  № 04-03/95-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 157-27-06-2017 30.12.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности    
27.06.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 157-27-06-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » мая 201 7 г.  № 04-03/49-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 135-02-05-2017 03.03.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
02.05.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 135-02-05-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 13 » апреля 201 7 г.  № 04-03/36-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 129-13-04-2017 25.02.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
13.04.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 129-13-04-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 17 » октября 201 7 г.  № 04-03/168-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 34-17-10-2017 03.08.2015 3 

Общеразвив

ающей 

направленно

сти    

17.10.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 34-17-10-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 13 » июня 201 7 г.  № 04-03/82-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 151-13-06-2017 23.01.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности    
13.06.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 151-13-06-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 23 » ноября 201 7 г.  № 04-03/195-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 48-23-11-2017  24.01.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности    
23.11.2017 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 48-23-11-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » июня 201 7 г.  № 04-03/67-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 145-01-06-2017  28.01.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
01.06.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 145-01-06-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 25 » сентября 201 7 г.  № 04-03/150-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 26-25-09-2017 04.09.2012 15 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР      

25.09.2017 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 26-25-09-2017. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 


